СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.04.2015             с.Валгуссы                       № 13

О проекте решения Совета депутатов

муниципального образования Валгусское сельское поселение

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО

Валгусское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области

за 2014 год»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Совет депутатов МО  Валгусское сельское поселение

РЕШИЛ:

      1.Утвердить отчет «Об исполнении бюджета муниципального

образования Валгусское сельское поселение Инзенского района Ульяновской

области за 2014год».

-общий объем доходов 7109,9тыс.рублей;

-общий объем расходов 7067,2 тыс.рублей;

-дефицит бюджета 42,7  тыс.рублей

       2.Утвердить показатели отчета об исполнении бюджета муниципального

образования Валгусское сельское поселение Инзенского района Ульяновской

области за 2014 год.

-доходы бюджета по группам, подгруппам, статьям, подстатьям, элементам

программам (подпрограммам), кодам экономической классификации доходов

бюджета РФ за 2014 год согласно приложения № 1 к настоящему решению;

-расходы бюджета по разделам  и подразделам классификации расходов

бюджета согласно приложения № 2 к настоящему решению.

       3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в

районной газете «Вперед».

Глава поселения:                   А.И.Чернухин

                                                                                                                     Приложение  1

                                                                                                            к решению Совета

депутатов

                                                                  муниципального образования

                                                                                           Валгусское сельское поселение

Инзенского района

Ульяновской области

Доходы бюджета муниципального образования Валгусское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области в разрезе кодов видов доходов, подвидов

доходов, классификации операций сектора государственного управления,

относящихся к доходам бюджетов, классификации доходов бюджетов бюджетной

классификации Российской Федерации на 2014 год

Код Наименование показателей Всего

1 00 00000 00 0000

000

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ

ДОХОДЫ

983,000

  НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 668,600

1 01 00000 00 0000

000

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ  380,400

1 01 02000 01 0000

110

НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ

ЛИЦ

380,400

1 01 02021 01 0000

110

Налог на доходы физических лиц с

доходов,облагаемых по налоговой

ставке,установленной пунктом 1 статьи

224 Налогового кодекса Российской

федерации,за исключением доходов,

полученных физическими

лицами,зарегистрированными в качестве

индивидуальных

предпринимателей,частных нотариусов и

других лиц,занимающихся частной

практикой

380,400

1 03 00000 00 0000

000

Налоги га товары (работы,услуги),

реализуемые на территории

Российской Федерации

238,400

1 03 02050 01 0000

110

Акцизы на автомобильный бензин и

прямогонный бензин,дизельное

топливо,моторные масла для дизельных и

239,000

(или) карбюраторных

(инжекторных)двигателей,производимые

на территории Российской Федерации (

части погашения задолженности

прошлых лет,образовавшейся до 1 января

2003 года)

1 03 02230 01 0000

110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное

топливо, подлежащие распределению

между бюджетами субъектов Российской

Федерации и местными бюджетами с

учетом установленных

дифференцированных нормативов

отчислений в местные бюджеты

90,000

1 03 02240 01 0000

110

Доходы от уплаты акцизов на моторные

масла для дизельных и (или)

карбюраторных (инжекторных)

двигателей, подлежащие распределению

между бюджетами субъектов Российской

Федерации и местными бюджетами с

учетом установленных

дифференцированных нормативов

отчислений в местные бюджеты

2,000

1 03 02250 01 0000

110

Доходы от уплаты акцизов на

автомобильный бензин, подлежащие

распределению между бюджетами

субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом

установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные

бюджеты

154,100

1 03 02260 01 0000

110

Доходы от уплаты акцизов на

прямогонный бензин, подлежащие

распределению между бюджетами

субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом

установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные

бюджеты

-7,700

1 05 00000 00 0000

000

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ

ДОХОД

16,800

1 05 03010 01 1000

110

Единый сельскохозяйственный налог

(сумма платежа (перерасчеты,недоимка и

задолженность по соответствующему

платежу,в том числе по отмененному)

16,800

1 06 00000 00 0000

000

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 177,400

1 06 01030 10 0000

110

Налог на имущество физических

лиц,взимаемый по ставкам,применяемым

к объектам

налогооблажения,расположенным в

границах поселений

52,600

1 06 06000 00 0000

110

Земельный налог  124,800

1 06 06013 10 1000

110

Земельный налог,взимаемый по

ставкам,установленным в соответствии с

подпунктом 1пункта 1 статьи 394

Налогового кодекса Россиской

Федерации и применяемым к объектам

налогооблажения,расположенным в

границах поселений(сумма

платежа(перерасчеты,недоимка и

задолженность по соответствующему

платежу,в том числе по отмененному)

101,200

1 06 06023 10 1000

110

Земельный налог,взимаемый по

ставкам,установленным в соответствии с

подпунктом 2 пункта 1 статьи 394

Налогового кодекса Российской

Федерации и применяемым к объектам

налогооблажения,расположенным в

границах поселений(сумма

платежа(перерасчеты,недоимка и

задолженность по соответствующему

платежу,в том числе по отмененному)

23,600

1 08 00000 00 0000

000

Государственная пошлина 13,000

1 11 00000 00 0000

000

ДОХОДЫ ОТИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И

МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СОБСТВЕННОСТИ

137,600

1 11 05013 10 0000

120

Доходы, полученные в виде арендной

платы за земельные

участки,государственная собственность

на которые не разграничена и которые

расположены в границах поселений,а

также средства от продажи права на

заключение договоров аренды указанных

земельных участков

42,200

1 11 05035 10 0000

120

Доходы от сдачи в аренду имущества,

находящегося в оперативном управлении

органов управления поселений и

созданных ими учреждений(за

исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений)

95,400

1 11 09045 10 0000

120

Прочие поступ. от использ. Имущества,

находящихся в .собств.поселений(за

исключением имущества муниципальных

автономных учреждений,а также

имущества муниципальных унитарных

предприятий, в том числе казенных)

0,000

1 13 00000 00 0000

000

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ

ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И

КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ

ГОСУДАРСТВА

0,000

1 13 02995 10 0000

130 Платные услуги

20,200

1 14 02053 10 0000

410 Доходы от продажи имущества

8,000

1 17 01050 10 0000

180 Невыясненные поступления

-8,800

2 00 00000 00 0000

000
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

6126,90000

2 02 00000 00 0000

000 Безвозмезные поступления от других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации

6126,90000

2 01 01000 00 0000

000
Дотация бюджетам субъектов

Российской Федерации и

муниципальных образований

2379,700

2 02 01001 10 0000

151

Дотация бюджетам поселений на

выравнивание  бюджетной

обеспеченности

2379,700

2 02 02000 00 0000

151

Субсидии бюджетам субъектов

Российской Федерации и

муниципальных

образований(межбюджетные субсидии)

2198,00000

2 02 02041 10 0000

151

Субсидии бюджетам поселений на

строительство, модернизацию, ремонт и

содержание автомобильных дорог

общего пользования, в том числе дорог в

поселениях (за исключением

автомобильных дорог федерального

значения)

1324,60000

2 02 02999 10 0000

151

Прочие субсидии бюджетам поселений 873,40000

 2 02 03000 00 0000

151

Субвенции бюджетам субъектов

Российской Федерации и

муниципальных образований

66,700

2 02 03015 10 0000

151

Субвенции бюджетам поселений на

осуществление первичного воинского

учета на территориях,где отсутствуют

военные комиссариаты

66,700

2 02 03024 10 0000

151

Субвенции бюджетам поселений на

выполнение переданных полномочий

субъектов Российской Федерации

0,000

2 02 04000 00 0000

151

Иные межбюджетные трансферты 1482,500

2 02 04999 10 0000

151

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам поселений

1482,500

  ИТОГО: 7109,90000

                   Приложение 2

к решению Совета депутатов

                  муниципального образования

                  Валгусское сельское поселение

Инзенского района

Ульяновской области

Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования

Валгусское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области по

разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской

Федерации на 2014 год

Наименование показателей РЗ ПР Сумма

Общегосударственные вопросы 01   2480,40000

Функционирование

законодательных(представительных)о

рганов государственной власти и

представительных органов

муниципальных образований 01 03 4,00000

Функционирование Правительства

Российской Федерации,высших

исполнительных органов

государственной власти субъектов

российской Федерации, местных

администраций 01 04 1498,10000

Обеспечение деятельности

финансовых,налоговых и

таможенных органов и органов

финансового(финансово-бюджетного)

надзора 01 06 4,00000

Резервные фонды  01 11 0,00000

Другие общегосударственные

вопросы 01 13 974,30000

Национальная оборона 02   66,70000

Мобилизационная и вневойсковая

подготовка 02 03 66,70000

Национальная безопасность и

правоохранительная деятельность
03   47,90000

Защита населения и территории от

чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного харктера,гражданская

оборона  03 09 47,90000

Другие вопросы в области

национальной безопасности и

правоохранительной деятельности 03 14 0,00000

Национальная экономика
04   2272,00000

Дорожное хозяйство(дорожные

фонды) 04 09 2272,00000

Жилищно-коммунальное хозяйство 05   218,40000

Коммунальное хозяйство 05 02 56,00000

Благоустройство
05 03 162,40000

Культура,кинематография 08   1936,70000

Культура 08 01 1936,70000

Социальная политика 10   45,10000

Пенсионное обеспечение 10 01 36,00000

Социальное обеспечение населения 10 03 9,10000

Физическая культура и спорт 11   0,00000

Массовый спорт
11 02 0,00000

Итого расходов     7067,20000